

oi720 ApS

Overgaden Oven Vandet 62B 3
1415 København K

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2020

Thomas Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

oi720 ApS
Overgaden Oven Vandet 62B 3
1415 København K

e-mailadresse: hello@oi720.com

CVR-nr: 35233563

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 768 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 881 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		11.895.100	8.593.363
Personaleomkostninger	1	-10.768.925	-7.749.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.102	-8.102
Resultat af ordinær primær drift		1.118.073	836.063
Andre finansielle indtægter		85.731	13.376
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-44.000	0
Andre finansielle omkostninger		-25.682	-13.568
Ordinært resultat før skat		1.134.122	835.871
Skat af årets resultat		-366.188	-401.616
Årets resultat		767.934	434.255
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.050.000
Overført resultat		767.934	-1.615.745
I alt		767.934	434.255

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.304	32.406
Materielle anlægsaktiver i alt		24.304	32.406
Deposita		0	25.485
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	25.485
Anlægsaktiver i alt		24.304	57.891
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.984.340	5.712.080
Andre tilgodehavender		25.485	0
Tilgodehavender i alt		4.009.825	5.712.080
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	322.204
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	322.204
Likvide beholdninger		3.006.727	568.462
Omsætningsaktiver i alt		7.016.552	6.602.746
Aktiver i alt		7.040.856	6.660.637

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		800.891	32.957
Forslag til udbytte		0	2.050.000
Egenkapital i alt		880.891	2.162.957
Hensættelse til udskudt skat		334	446
Hensatte forpligtelser i alt		334	446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		527.140	1.143.503
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.077.776	0
Skyldig selskabsskat		366.300	419.095
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.188.415	2.934.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.159.631	4.497.234
Gældsforpligtelser i alt		6.159.631	4.497.234
Passiver i alt		7.040.856	6.660.637

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	tkr.
Gager	9.210.395	6.450
Sociale omkostninger	62.632	23
Pensioner	0	34
Fremmed assistance	1.330.335	1.186
Befordringsgodtgørelse	36.853	23
Personaleomkostninger	128.710	33
	10.768.925	7.749

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for huslejedepositum er stillet garanti på 423 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	6